
Nannestad Jeger- og Fiskerforening Org.nr. 993 617 792

Protokoll - Styremøte april 2026

Dato: 13.04.2026 18:30

Sted: Bjertnessjøvegen 60, 2030 NANNESTAD

Deltagere:

Lars Olav Jensen (Styreleder)

Ann Mari Dæhlen (Styremedlem - Sekretær)

Atle Wenger (Styremedlem - Leder av fiskeutvalget)

Birgithe Victoria Andersen (Styremedlem - Leder av jakthundutvalget)

Hanne Røtterud (Styremedlem)

Hans Olav Røtterud (Styremedlem - Leder av Jaktskytterutvalget)

Jarle Brennsæter (Styremedlem - Leder av jaktutvalget)

Rachel Correa (Styremedlem - Kasserer, Barne- og ungdomskontakt)

Madeleine Ulrichsen (Varamedlem - Meedlem arrangementskomité)

Lars Petter Aasen (Varamedlem)

HENNING lARSEN (Rådgiver - Husoppsyn)

Turid Johannessen (Rådgiver - Leder arrangementskomité)

Pynten Geir (Nestleder) - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 26/4/1, vedtakssak

Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak

Innkalling og saksliste godkjennes.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 26/4/2, vedtakssak

Oppussing av klubbhuset

Oppussing av klubbhuset har vært et tema gjennom 2025 og 2026. Det er tidligere
vedtatt å gå til innkjøp av et nytt langbord, samt å pusse opp de eksisterende
bordene og erstatte noe av møblementet.

På møtet orienterte Madeleine om forslag til oppgradering av klubbhuset, i hovedsak
bytte gulv. Saken ble opprinnelig meldt til årsmøtet, men ble flyttet til styremøtet for å
gi rom for en grundigere behandling. I tillegg la Rachel og Ann Mari forslag om
innkjøp av kaffekopper med foreningens logo. Rachel har også gjort en innsats med
å flytte bilder som viser historien til klubbhuset ut i gangen. Styret ser positivt på
dette, men det ble påpekt at belysningen på bildene i gangen er mangelfull og bør
vurderes nærmere i en helhetlig oppgradering.

Styret hadde en grundig gjennomgang av behov og prioriteringer for klubbhuset. Det
ble understreket at klubbhuset først og fremst skal være et klubbhus, men at det
samtidig er ønskelig å legge bedre til rette for utleie til medlemmer, slik at lokalene
blir mer brukt og samtidig godt ivaretatt. Selv om foreningen har god likviditet, var
styret opptatt av at oppgraderinger bør gjennomføres stegvis og i riktig rekkefølge,
særlig fordi deler av arbeidet er planlagt gjennomført på dugnad.

Det var enighet om at lysere vegger vil bidra til å gjøre lokalene mer innbydende.
Videre ble det diskutert utskifting av gulv til et slitesterkt vinylgulv som tåler høy
bruk. Det ble opplyst at eksisterende gulv er limt direkte på betong med
varmekabler, og at det er tilstrekkelig jevnt til at nytt gulv kan legges oppå. Styret
vurderte det som hensiktsmessig at gulvarbeidet utføres av fagpersoner, mens
lysning av vegger egner seg for dugnadsarbeid. Behovet for oppgradering av
kjøkkenet ble også nevnt, men dette ble ikke prioritert på nåværende tidspunkt.

Dugnadsinnsats og oppmøte ble trukket frem som en viktig faktor for videre
fremdrift, og styret ønsket å se an engasjementet før større tiltak igangsettes. Når
det gjelder kaffekoppene, vurderte styret at disse vil ha nytteverdi både i klubbhuset
og som premier eller gaver.

Vedtak

Styret vedtok at veggene i klubbhuset skal lysnes i løpet av 2026 og gjennomføres
på dugnad. Øvrige oppgraderinger, herunder gulv og kjøkken, utsettes og vurderes
videre basert på dugnadsoppslutning og prioritering fremover. Det ble også vedtatt å
bestille 72 kaffekopper med foreningens logo. Ann Mari og Lars Olav følger opp
bestillingen.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 26/4/3, vedtakssak

Nye foreningsklær mv

I 2025 ble det besluttet å kjøpe inn vester til styret. I etterkant av dette hadde det
vært diskusjoner om å utvide ordningen slik at alle medlemmer kunne få mulighet til
å anskaffe tilsvarende vester, samtidig som man så på andre profileringsartikler med
foreningens logo.

På årsmøtet 17.03 ble det opplyst at Nannestad JFF var kåret til årets forening i
Akershus 2025. Dette innebar blant annet et diplom og en pengepremie på kr
10.000.

På bakgrunn av dette foreslo styreleder at det skulle innhentes priser på vest, t-
skjorte, caps og foreningskniv, og at priser og design skulle presenteres på neste
styremøte. Det ble videre foreslått å gi en støtte på kr 100 per medlem for å bidra til
økt samhørighet og identitet i foreningen. Det ble anslått at en slik støtte totalt ville
utgjøre om lag kr 20.000. Det ble også påpekt at effektene kunne benyttes som
premier, særlig kniver, hvor foreningen hadde gode rabatter gjennom NJFF, blant
annet på Helle-kniver.

Styret diskuterte ulike tiltak for å styrke identitet og tilhørighet blant medlemmene.
Det ble også fremhevet at det ved arrangementer og kurs var viktig å kunne skille
styremedlemmer fra øvrige deltakere. Dette kunne løses enten ved bruk av egne
gule vester eller ved å merke foreningsvester med navn og/eller ansvarsområde.

Når det gjaldt design og valg av profileringsartikler, ble det foreslått å sette ned en
arbeidsgruppe bestående av 3–4 personer som skulle arbeide videre med saken
frem til neste styremøte den 11. mai.

Vedtak

Det settes ned en arbeidsgruppe bestående av Rachel, Jarle, Lars Olav og Ann
Mari. Gruppen får i oppdrag å legge frem forslag til design og framforhandlede
priser på vester, t-skjorter, caps og kniv til styremøtet 11. mai.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 26/4/4, vedtakssak

Fordeling av ansvar på kommende arrangementer

Det ble fordelt ansvar for følgende arrangementer:

Familiedag/Fiskesommer ved Bjertnessjøen 07.06

Dugnad klubbhus 21.05

Råsjøfestivalen 20.06

Øvrige arrangementer frem til sommerferien ble besluttet gjennomført i regi av de
enkelte utvalgene.

Vedtak

Familiedag/Fiskesommer ved Bjertnessjøen 07.06:

Hanne tok på seg ansvaret for dette arrangementet. Hun tar kontakt med
Rune og Åsmund vedr garn mv. Rachel håndterer innkjøp. Madeleine deltar
i gjennomføringen i tillegg til de som ellers kan stille fra styret.

Dugnad klubbhus 21.05:
Lars Olav fikk ansvaret sammen med Lars Petter. Fokuset blir uteområdet,
hvor skogen er i ferd med å komme tettere på klubbhuset, og det er behov
for tiltak blant annet langs veien ned til området. Det skal også ryddes og
fjernes avfall rundt bygget. Innvendig skal det startes klargjøring til senere
oppussing, herunder vask og nedtaking av det som er festet på veggene,
som forberedelse til å lysne veggene på et senere tidspunkt.

Råsjøfestivalen 20.06:
Atle fikk ansvaret, med bistand fra Turid, Hanne og Lars Olav. Forøvrig
bidrar også de styremedlemmer kan på dette arrangementet, Det ble
opplyst at premier er bestilt. Det skal sendes ut SMS og/eller e-post med
oppfordring til flere om å stille opp og bidra. 

Høstens arrangementer og fordeling av ansvar skal diskuteres på styremøtet 10.
juni.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 26/4/5, vedtakssak

Ansvarsfordeling sos medier, hjemmeside etc

Tidligere hadde Birgithe og Rachel ansvar for sosiale medier og hjemmeside. Etter
at Ann Mari Dæhlen tiltrådte som ny sekretær, og Birgithe gikk over i rollen som
utvalgsleder for jakthund, ble det tatt opp behov for å avklare ansvarsfordelingen.
Hensikten var å unngå dobbeltarbeid og sikre at ingen overlapper eller går i veien
for hverandre. Målet var at vi i fellesskap skal bidra til god synlighet i alle kanaler.

Styreleder roste Rachel og Birgithe for innsatsen de har lagt ned i arbeidet med
sosiale medier og hjemmeside, og påpekte at dette er en av årsakene til at
foreningen mottok prisen som årets forening.

Rachel oppfordret alle utvalgsledere til å bidra med bilder og korte tekster fra
arrangementer, slik at aktivitetene i foreningen i større grad blir synliggjort, ettersom
det ikke er mulig å delta på alle arrangementer.

Utvalgslederne ble også oppfordret fra styreleder til å gjennomgå informasjonen
som ligger på hjemmesiden om de ulike utvalgene, og ta kontakt med Ann Mari
dersom det er behov for oppdateringer eller endringer.

Det ble videre uttrykt et ønske om å få oversikt over trafikk og analyser fra sosiale
medier og hjemmeside til neste styremøte.

Det ble opplyst at det allerede er etablert en egen Messenger-gruppe hvor det
kommuniseres om fordeling av oppgaver og ansvar.

Vedtak

Ann Mari, Birgithe og Rachel sørger selv for å fordele ansvar seg i mellom, slik at
foreningen blir synlige i alle kanaler.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 26/4/6, orienteringssak

Camp Ungdom

Saken utgikk da Geir ikke var til stede. Han deltok på møte om Camp Ungdom
samme kveld. Det ble påpekt at det er behov for flere som kan stille opp. Styreleder
følger opp dette videre med Geir per e-post.
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Sak 26/4/7, orienteringssak

Orientering fra Utvalgene

Jarle, Birgithe, Hans Olav og Atle orienterer om hva som er nytt i de forskjellige
utvalgene. Nedenunder er det satt opp saker som styret ble orientert om.

Jarle:

Øyvind Aulie ønsket ikke lenger å ha ansvar for salg av jaktkort etter lederskiftet i
jaktutvalget. Jarle orienterte om videre vurderinger og behov for eventuell bistand fra
styret.

Jaktutvalget skal ha møte 15.04. for å fordele oppgaver og vurdere ny løsning for
digitale jaktkort.

Rachel og Ann Mari stilte seg til disposisjon ved behov, og Lars Olav orienterte om
alternative løsninger.

Det ble etterspurt jaktoppsyn, dette løses med at medlemmer i jaktutvalget utfører
kontroller når de selv er ute

Birgithe:

Birgithe orienterte om apportkurset, hvor det pr nå er få påmeldte og plass til åtte
deltakere. Styret ble oppfordret til å bidra med promotering.

Aversjonsdressur er planlagt over 2–3 uker, med aktuelle uker 21, 22, 23 og 26.
Birgithe avklarer videre med instruktør Terje og mulighet for bruk av sau med Bjørn
Røtterud. Styreleder følger opp Arne Ruud med tanke på høstens kurs og fordeling
av belastning.

Styret er positive til å skaffe flere instruktører, men det må utarbeides avtaler.

Hans Olav:

Hans Olav orienterte om drift av elgbanen. Vintertreningen var avsluttet, og det
arbeides med klargjøring av banen, med plan om oppsett førstkommende helg.
Banen holdes åpen ukentlig, og det planlegges dugnad.

Dameskyting er planlagt 09.–10.05 og er utvidet til to dager basert på tidligere
tilbakemeldinger.

Rachel er påmeldt kurs som rifleinstruktør.
 

Atle:

Fiskeslipp ble satt til 30. mai, og meitecup starter 08. juni. Det ble diskutert mulighet
for å kjøre helt opp til Daltjern og Herretjern. Atle skulle undersøke dette nærmere,
og vurderte det som mulig.
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Det ble opplyst at utvalget ikke avholder egne møter, men håndterer oppfølging via
SMS.

Det er behov for flere premier til Råsjøfestivalen. Det er søkt om midler til
arrangementet. 

Kvinneutvalget:

Kvinnehelgen er flyttet til helgen 29.-30.08. for å kunne få med hagleinstruktør til
helgen. Natursti er flyttet til helgen før 22.-.23.08. Styreleder oppdaterer
aktivitetskalenderen. 
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